
 
 
 
 

 

 Mistrzostwa Dolnego Śląska U18 i U20. Kwalifikacje sztafet U18 
 JELENIA GÓRA, 25.05.2019 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U20 
 FINAŁ A +1.7 M/S 13:20 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.67      
 2 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.93      
 3 MAKOWSKI Adam 13.12.2000 MKS MOS Wrocław DS 11.18      
 4 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 11.56      
 5 GNYWKOWIEC Michał 23.03.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.60      
 6 ALEKSIAYUK Anton 30.10.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.70      
 7 JEŻOWSKI Wiktor 05.01.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.99      
 FIAŁKOWSKI Filip 25.08.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      
100 metrów M U20 
 Bieg 1/ 2 +0.4 M/S 12:08 
 1 SZTEJKOWSKI Damian 10.03.1999 LKS Polkowice DS 10.92 Q SB    PK 
 2 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.96 q PB    
 3 POŁCZYK Łukasz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 11.19 q PB    
 4 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 11.61 q PB    
 5 ALEKSIAYUK Anton 30.10.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.74 q PB    
 6 JEŻOWSKI Wiktor 05.01.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.93  PB    
 7 FIAŁKOWSKI Filip 25.08.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.98  PB    
 Bieg 2/ 2 +0.4 M/S 12:11 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 10.75 Q PB    
 2 MAKOWSKI Adam 13.12.2000 MKS MOS Wrocław DS 11.13 q PB    
 3 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.75 q     PK 
 4 GNYWKOWIEC Michał 23.03.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.81      
 5 BROWNLIE Adam 02.10.2001 MKS MOS Wrocław DS 12.02      
 6 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.08      
 7 SITKOWSKI Paweł 22.06.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.45  PB    
100 metrów M U18 
 FINAŁ A +0.4 M/S 13:17 
 1 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław DS 10.87  PB    
 2 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław DS 10.94  PB    
 3 KUCHCIŃSKI Szymon 20.03.2002 WLKS Wrocław DS 11.03      
 4 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS 11.42  PB    
 5 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.72  PB    
 6 ZDUNEK Marcin 14.08.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.78  PB    
 7 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.82      
 8 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.87      
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 12:00 
 1 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław DS 10.88 Q PB    
 2 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS 11.48 q PB    
 3 KARIM Adam 07.08.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.01  PB    
 4 ŻYLUK Jakub 22.05.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.11  PB    
 5 ZAJĄC Jakub 17.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 12.81  PB    
   

 Bieg 2/ 3 +0.8 M/S 12:03 
 1 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.06 Q PB    
 2 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.82 q PB    
 3 KIERSKI KACPER 25.01.2002 MLKS Sokół Lubin DS 11.97  PB    
 4 SOWA Wiktor 09.10.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.03  PB    
 5 BARSZCZEWSKI Mateusz 23.08.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.09  PB    
 6 FRĄCKOWIAK Kamil 29.05.2003 GKS Start Długołęka DS 12.24  PB    
 7 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.39  PB    
 Bieg 3/ 3 +1.9 M/S 12:05 
 1 KUCHCIŃSKI Szymon 20.03.2002 WLKS Wrocław DS 11.00 Q PB    



 
 
 
 

 

 2 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.76 q PB    
 3 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.80 q PB    
 4 ZDUNEK Marcin 14.08.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.89 q PB    
 5 MACKAŁA Tomasz 23.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.20      
 6 SIWEK Jakub 14.11.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.27  PB    
200 metrów M U20 
 Bieg 1/ 3 +0.5 M/S 14:52 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 21.52  PB    
 2 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 21.72  PB    
 3 POŁCZYK Łukasz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 22.11  PB    
 4 MAKOWSKI Adam 13.12.2000 MKS MOS Wrocław DS 22.67  PB    
 5 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 22.75  PB    
 6 SZTEJKOWSKI Damian 10.03.1999 LKS Polkowice DS 23.45      PK 
 Bieg 2/ 3 +0.7 M/S 14:55 
 1 SZKRAPKO Kacper 10.08.2000 MLKS Sokół Lubin DS 23.34  PB    
 1 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.34  PB    PK 
 3 KOGUT Andrzej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 23.44  PB    
 4 GNYWKOWIEC Michał 23.03.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.72  SB    
 5 ALEKSIAYUK Anton 30.10.2001 MKS MOS Wrocław DS 23.81  PB    
 6 MAĆKAŁA Szymon 12.09.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.92  PB    
 Bieg 3/ 3 +0.8 M/S 14:57 
 1 JANUKOWICZ Krzysztof 17.09.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 23.66      
 2 BROWNLIE Adam 02.10.2001 MKS MOS Wrocław DS 24.11  PB    
 3 FIAŁKOWSKI Filip 25.08.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.22  PB    
 4 SITKOWSKI Paweł 22.06.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.52  PB    
200 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 14:45 
 1 GRUZD Wiktor 30.06.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 22.00  PB    
 2 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25.03.2002 WLKS Wrocław DS 22.08  PB    
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław DS 22.25  PB    
 4 KUCHCIŃSKI Szymon 20.03.2002 WLKS Wrocław DS 22.27  PB    
 5 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS 23.07  PB    
 6 LEWANDOWSKI Jan 01.08.2002 WLKS Wrocław DS 23.44  PB    
 Bieg 2/ 3 +0.2 M/S 14:47 
 1 KONDERLA Jakub 16.06.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 22.74  PB    
 2 RYBA Kacper 27.11.2002 MKS MOS Wrocław DS 24.20  PB    
 3 KARIM Adam 07.08.2002 MLKS Sokół Lubin DS 24.31  PB    
 4 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 24.35  PB    
 5 KIERSKI KACPER 25.01.2002 MLKS Sokół Lubin DS 24.69  PB    
 Bieg 3/ 3 +1.8 M/S 14:49 
 1 SOWA Wiktor 09.10.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.20      
 2 KUREK Aleksander 17.05.2003 MLKS Polonia Środa Śląska DS 24.58      
 3 ŻYLUK Jakub 22.05.2002 MLKS Sokół Lubin DS 24.77      
 4 MACKAŁA Tomasz 23.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.27      
 5 ZDUNEK Marcin 14.08.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.28      
 6 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław DS 27.88      
400 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1   14:03 
 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.06  PB    
 2 KOGUT Andrzej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 51.46  PB    
 3 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 53.37  PB    
 4 JAKUBIK Patryk 14.08.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 54.31      
 5 WOLSKI Norbert 01.08.2000 UKS Sprint Legnica DS 55.70  PB    
400 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1   14:00 
 1 KRĘCZEWSKI Piotr 07.07.2002 SSMKS Parasol Wrocław DS 50.37  PB    
 2 LEWANDOWSKI Jan 01.08.2002 WLKS Wrocław DS 51.58  PB    
 3 KOROŚ Wojciech 05.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 52.06  PB    
 



 
 
 
 

 

800 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1  13:12 
 1 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:54.30 
 2 SKIBIAK Kacper 20.02.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:54.78 
 3 KOŁBUC Grzegorz 22.01.2001 UKS Sprint Legnica DS 2:03.88 
 4 CZEKAJ Karol 12.05.2000 UKS Sprint Legnica DS 2:07.35 
 5 MALIK Jakub 10.08.2001 MKS MOS Wrocław DS 2:07.58 
 FIT Wiktor 29.07.1999 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF 
 
800 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1   13:34 
 1 KULIK Robert 25.01.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 1:57.16      
 2 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:59.14  PB    
 3 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:04.78  PB    
 4 FRANCZAK Mateusz 18.03.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:09.17      PK 
 5 JARZĘBECKI Mateusz 01.06.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:09.99      
 6 WIŚNIEWSKI Kryspin 21.04.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 2:10.83      
 7 KAWIŃSKI Karol 06.03.2003 GKS Start Długołęka DS 2:11.06  PB    
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:14 
 1 PYTEL Michał 13.03.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:10.55      
 2 LEWANDOWSKI Jakub 08.06.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4:26.19  SB    
 3 KURAS Wojciech 02.01.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:28.35  PB    
 4 PALIGA Krzysztof 14.02.2000 MKS Piast Głogów DS 4:30.59      
 5 PAWELCZAK Karol 20.01.2000 MKS MOS Wrocław DS 4:49.69 
 
2000 metrów przeszkody M U20 
 Bieg 1/ 1   15:40 
 1 GÓRSKI Łukasz 10.10.2001 ULKS Uczniak Szprotawa LB 6:24.07      
 2 PORĘBSKI Patryk 12.01.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:27.95      
 3 BIELAK Miłosz 06.05.2001 MLKS Agros Żary LB 6:31.83      PK 
 4 KOCHLEWSKI Wiktor 21.01.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7:35.87  PB    
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:15 
 1 RUSZKIEWICZ Filip 30.05.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 9:02.20  PB    
 2 SZMIT Patryk 28.02.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 9:22.34      
 3 GRUDA Adam 13.12.2001 KL Ziemia Kłodzka DS 9:31.28      
 4 SKÓRKA Dominik 25.11.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 9:50.72      
 5 JAROSZ Dariusz 10.03.2002 UKS Piast Bolków DS 10:23.81      
 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 11:12 
 1 KARABAN Jakub 24.06.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.36  PB    
 2 KASZCZYC Kornel 11.04.2000 MKS Osa Zgorzelec DS 15.88  PB    
 3 RAKOCZY Kamil 25.06.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 17.60  PB    
 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DQ      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.0  M/S 11:06 
 1 ROJSZCZYK Szymon 10.09.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 14.86      
 2 WIECZOREK Miłosz 27.02.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 15.17  PB    
 3 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 15.61  PB    
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 16.18  PB    
 5 SARGALSKI Szymon 01.11.2003 SL GKS Olsza Olszyna DS 16.38  PB    
 6 SZNAJDER Patryk 02.03.2003 MKS Piast Głogów DS 22.75      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 2   12:45 
 1 WIECZOREK Miłosz 27.02.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 55.49  PB    
 2 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 55.97      
 3 UZAREK Aleksander 04.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 58.82  PB    
 4 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 61.24  PB    
 5 OLSZAŃSKI Kacper 17.03.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 62.20  PB    



 
 
 
 

 

 Bieg 2/ 2   12:51 
 1 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 59.68      
 2 BŁASZCZYK Gaspar 23.01.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 60.89      
 3 RYNIEC Patryk 05.09.2002 WLKS Wrocław DS 61.98  PB    
 4 JÓZEŃKÓW Andrzej 20.07.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 62.45  PB    
 5 OSCINSKI Hubert 14.07.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 63.88      
400 metrów ppł M U20 (91,4) 
 Bieg 1/ 1 12:45 
 1 SOBCZAK Kacper 27.09.2000 MLKS Echo Twardogóra DS 55.24 
4x100 metrów juniorów mł 
 Bieg 1/ 1   16:05 
 1 MKS Osa Zgorzelec DS 43.55      
 666 Wiktor GRUZD 30.06.2002 
 525 Filip KORDASIEWICZ 07.07.2002 
 610 Szymon ROJSZCZYK 10.09.2002 
 703 Jakub WĘGRZYN 28.11.2002 
 2 MKS MOS Wrocław DS 43.75      
 56 Mateusz RADOMYSKI 19.04.2002 
 702 Andrzej TABORSKI 24.04.2003 
 703 Mateusz WISZNIOWSKI 29.07.2002 
 521 Kacper RYBA 27.11.2002 
 3 MKL 12 Jelenia Góra DS 47.77      
 110 Mateusz BARSZCZEWSKI 23.08.2003 
 106 Szymon JAROSZ 15.09.2003 
 119 Jakub SIWEK 14.11.2003 
 104 Dominik ZABAWA 02.03.2002 
 GKS Start Długołęka DS DNF      
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 29.05.2003 
 44 Karol KAWIŃSKI 06.03.2003 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 29.09.2003 
 29 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.2002 
4x100 metrów M U20 
 Bieg 1/ 1   16:09 
 1 MKS MOS Wrocław DS 42.25      
 86 Anton ALEKSIAYUK 30.10.2001 
 752 Adam MAKOWSKI 13.12.2000 
 708 Szymon SZACHNIEWICZ 26.05.2001 
 705 Paweł BUGAJSKI 26.02.2001 
 2 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.97      
 20 Wiktor SOWA 09.10.2003 
 16 Andrzej JÓZEŃKÓW 20.07.2002 
 15 Filip FIAŁKOWSKI 25.08.2000 
 23 Paweł SITKOWSKI 22.06.2001 
 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
 659 Kornel KASZCZYC 11.04.2000 
 607 Przemysław KLIMCZAK 12.04.2000 
 608 Sebastian KLIMCZAK 12.04.2000 
 633 Kamil RAKOCZY 25.06.2001 
4x400 metrów juniorów mł. 
 Bieg 1/ 1   16:25 
 1 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:31.13      
 1 Wojciech KOROŚ 05.05.2002 
 105 Konrad RYMUT 21.07.2003 
 114 Patryk SZMIT 28.02.2003 
 121 Jakub KONDERLA 16.06.2002 
 2 MKS Osa Zgorzelec DS 3:34.48      
 648 Gaspar BŁASZCZYK 23.01.2003 
 666 Wiktor GRUZD 30.06.2002 
 601 Aleksander UZAREK 04.07.2003 
 703 Jakub WĘGRZYN 28.11.2002 
 3 GKS Start Długołęka DS 3:39.77      
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 29.09.2003 
 44 Karol KAWIŃSKI 06.03.2003 
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 29.05.2003 



 
 
 
 

 

 29 Sebastian WAWRZYNIAK 09.02.2002 
 4 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:44.65      
 992 Dawid KAŁWIŃSKI 22.04.2003 
 988 Hubert OSCINSKI 14.07.2003 
 987 Marcin ZDUNEK 14.08.2003 
 971 Tomasz MACKAŁA 23.04.2003 
 5 MKL 12 Jelenia Góra DS 3:53.22      
 106 Szymon JAROSZ 15.09.2003 
 110 Mateusz BARSZCZEWSKI 23.08.2003 
 119 Jakub SIWEK 14.11.2003 
 104 Dominik ZABAWA 02.03.2002 
4x400 metrów juniorów M U20 
 Bieg 1/ 1 

1  WKS Oleśniczanka Oleśnica 3:45.53 
 965 Wiktor FIT 29.07.1999 
 959 Michał GNYWKOWIEC 23.03.2000 
 953 Patryk JAKUBIK 14.08.2001 
 966 Szymon MAĆKAŁA 12.09.2000 
   16:25 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:10 
 1 KOZAK Gracjan 19.11.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.63 PB  
 2 TRYBULSKI Michał 16.03.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 14.24 PB  
 3 STANKIEWICZ Jakub 12.10.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 12.25 PB  
 4 LISOWSKI Norbert 16.02.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 11.89 PB  
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:15 
 1 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 17.24 
 2 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.83 PB  
 3 ZAWROTNIAK Marcin 28.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 15.30 PB  
 4 PARTYKA Oskar 11.03.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.96 
 5 CZERWIŃSKI Mateusz 22.11.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 12.12 PB  
 6 MĄCZKA Mateusz 22.02.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.78 PB  
 KOWALSKI Patryk 07.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 14:15 
 1 JAKUBIK Aleksander 11.03.2003 UKS Sokół Żmigród DS 54.81 PB  
 2 OTOLIŃSKI Maciej 30.04.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 52.71 PB  
 3 JASTRZĘBSKI Dawid 13.01.2002 GKS Start Długołęka DS 48.06 SB  
 4 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.32 PK 
 5 KOWALSKI Patryk 07.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.92 PB  
 6 BIŻECKI Patryk 06.06.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.82 
 7 NOWAK Mikołaj 14.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.94 
 CHORZĘPA Paweł 17.06.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS NM PK 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 FINAŁ 15:15 
 1 KOMARNICKI Jan 14.01.2001 LKS Polkowice DS 54.09 
 2 KACZOR Karol 20.03.2001 MKS Szerszeń Bogatynia DS 45.00 PB  
 3 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.86 PB  
 4 NIEDOŚPIAŁ Marcelin 28.04.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 38.86 
 5 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 32.14 PK 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 KOZAK Gracjan 19.11.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 55.98 PB  
 2 TRYBULSKI Michał 16.03.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 50.12 PB  
 3 STANKIEWICZ Jakub 12.10.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 29.25 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 55.75 
 2 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.89 



 
 
 
 

 

 3 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.17 PB  
 4 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.58 
 5 GRZYWACZ Jakub 30.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 38.20 PB  
 6 ADAMCZYK Krzysztof 15.08.2002 LKS Polkowice DS 37.28 
 7 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 36.24 PK 
 8 JÓZEFOWICZ Jakub 04.01.2003 LKS Polkowice DS 35.34 PB  
 9 OTOLIŃSKI Maciej 30.04.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 31.78 
 10 NOWAK Mikołaj 14.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.43 PB  
 11 KAWECKI Arkadiusz 16.07.2003 UKS Sokół Żmigród DS 30.43 
 12 MĄCZKA Mateusz 22.02.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.64 
 PARTYKA Oskar 11.03.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:40 
 1 OLEJNIK Patryk 28.10.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 1.80 PB  
 2 BAŁUT Dawid 16.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.80 
 3 HORODECKI Arkadiusz 23.05.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 1.80 =PB  
 4 KACZOR Karol 20.03.2001 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.75 
 5 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 1.75 =PB  
 6 CHAMIOŁO Daniel 22.11.2003 MKS Piast Głogów DS 1.70 =PB  
 7 RAKOCZY Kamil 25.06.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 LISOWSKI Norbert 16.02.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 36.85 PB  
 2 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.74 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 12:20 
 1 ZAWROTNIAK Marcin 28.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 56.00 
 2 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.25 PB  
 3 GRZYWACZ Jakub 30.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 46.02 PB  
 4 POLOWY Klaudiusz 25.12.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 37.53 PB  
 5 CZERWIŃSKI Mateusz 22.11.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 34.79 PB  
 6 GOŁĘBIOWSKI Konrad 23.05.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 32.07 PB  
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 13:15 
 1 BIALIC Tomasz 17.12.2000 MKS MOS Wrocław DS 4.80 PB  
 2 NAWOCKI Paweł 30.03.2001 MKS MOS Wrocław DS 4.20 
 3 NIEMCZYK Marcin 08.03.2001 MKS MOS Wrocław DS 4.00 PB  
 4 CHOMICZ Mikołaj 16.09.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.80 
 5 KARABAN Jakub 24.06.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.60 =PB  
 6 OLSZAŃSKI Adam 06.02.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 3.40 SB  
 7 KORDASIEWICZ Filip 07.07.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 3.20 
 8 WĘGRZYN Jakub 28.11.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 3.00 SB  
 9 GAPIŃSKI Mikołaj 27.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.60 PB  
 10 GRUSZECKI Kornel 12.02.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.40 
Skok w dal M U18 
 FINAŁ 13:45 
 1 SARGALSKI Szymon 01.11.2003 SL GKS Olsza Olszyna DS 6.29 PB  +1.7 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 09.02.2002 GKS Start Długołęka DS 6.17   +1.1 
 3 CIEŚLAK Szymon 10.06.2003 MKS Piast Głogów DS 6.04 PB  +1.2 
 4 DATA Szymon 27.09.2002 MLKS Sokół Lubin DS 5.81 SB  +0.8 
 5 GRUSZECKI Kornel 12.02.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.45 SB  +0.9 
 6 TEPER Patryk 04.04.2002 MKS Piast Głogów DS 5.23 PB  +1.3 
 7 SZNAJDER Patryk 02.03.2003 MKS Piast Głogów DS 5.17 +1.3 
Skok w dal M U20 
 FINAŁ 12:35 
 1 SZKRAPKO Kacper 10.08.2000 MLKS Sokół Lubin DS 6.23 PB  +1.2 
 2 MIŃCZUK Mateusz 17.03.2000 MKS MOS Wrocław DS 6.20 +1.2 
 3 KASZCZYC Kornel 11.04.2000 MKS Osa Zgorzelec DS 6.13 PB  +1.6 
 4 RAK Jakub 20.10.2000 MKS MOS Wrocław DS 5.84 SB  +0.9 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 14:20 



 
 
 
 

 

 1 CIEŚLAK Szymon 10.06.2003 MKS Piast Głogów DS 13.25 PB  +0.8 
 2 MIŃCZUK Mateusz 17.03.2000 MKS MOS Wrocław DS 12.57 +1.5 
 3 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 12.03 +1.3 
 4 OLEJNIK Patryk 28.10.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 11.45 PB  +0.6 
 5 RADZIK Adam 26.07.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 11.37 PB  +1.4 
 6 CHAMIOŁO Daniel 22.11.2003 MKS Piast Głogów DS 11.37 PB  +0.9 
 7 HORODECKI Arkadiusz 23.05.2002 MKS Osa Zgorzelec 11.15 +0.5 
 8 KUNICKI Kacper 24.05.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 11.04 +1.7 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 
 FINAŁ A +0.9 M/S 13:00 
 1 TARNOWSKA Nikola 07.04.2002 MLKS Sokół Lubin DS 11.99      
 2 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 12.17      
 3 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.42      
 4 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.68      
 5 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.73      
 6 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław DS 12.77      
 7 MAKAROWSKA Maja 22.04.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.82      
 8 TYLAK Martyna 02.08.2003 MLKS Sokół Lubin DS 12.87      
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 5 +1.2 M/S 11:38 
 1 TARNOWSKA Nikola 07.04.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.10 Q PB    
 2 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław DS 12.74 q PB    
 3 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.96      
 4 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.09  PB    
 5 URYSZ Nadia 24.06.2003 WLKS Wrocław DS 13.61  SB    
 6 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.73      
 7 NIEZGODA Natalia 18.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.07  PB    
 8 FRANKOWICZ Dominika 18.09.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.84  PB    
 Bieg 2/ 5 +0.8 M/S 11:41 
 1 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 12.22 Q PB    
 2 MAKAROWSKA Maja 22.04.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.86 q PB    
 3 ŻABIEREK Nina Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.11  PB    
 4 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.26  PB    PK 
 5 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 13.53  PB    PK 
 6 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka DS 14.02  SB    
 7 BRZOZOWIEC Zofia 07.08.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 14.18  PB    
 Bieg 3/ 5 +1.7 M/S 11:44 
 1 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.51 Q     
 2 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.68 q PB    
 3 BRASEWICZ Paulina 30.01.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 13.02  PB    
 4 MAKUCH Maria 05.10.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.21  PB    
 5 HAWRYLAK Izabela 18.05.2002 GKS Start Długołęka DS 13.65  SB    
 6 MASAJADA Anna 15.07.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 13.85  PB    
 7 PIEKARCZYK Patrycja 01.04.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.31      
 PIETRZYK Sandra 02.09.2002 MKS MOS Wrocław DS DQ      
 Bieg 4/ 5 +0.7 M/S 11:47 
 1 TYLAK Martyna 02.08.2003 MLKS Sokół Lubin DS 12.90 Q PB    
 2 OLSZOWA Małgorzata 14.09.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.43      
 3 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 13.66  PB 
 4 JARIKRE Jessica 03.05.2002 MKS MOS Wrocław DS 13.93    
 5 PIETRZYK Milena 26.07.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.19  SB    
 Bieg 5/ 5 -0.3 M/S 11:50 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.64 Q PB    PK 
 2 MROWIEC Wiktoria 30.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.70      PK 
 3 DWORAKOWSKA Wiktoria 20.11.2002 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.55      
 4 KRZEMIEŃ Alicja 26.09.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 14.56  PB    
 5 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 14.80      
100 metrów K U20 
 FINAŁ A -0.3 M/S 13:07 
 1 GOLANOWSKA Agata 17.03.2000 WLKS Wrocław DS 12.34      



 
 
 
 

 

 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 12.46      
 3 BANASIAK Julia 02.06.2000 WLKS Wrocław DS 13.04 
 4 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 13.05      
 5 KONIK Agata 05.10.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 13.53      
 6 STUPIEC Aleksandra 04.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.75      
100 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 11:53 
 1 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 12.40 q SB    
 2 GOLANOWSKA Agata 17.03.2000 WLKS Wrocław DS 12.49 q PB    
 3 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 13.05 q SB    
 4 BARTKOWIAK Klaudia 20.12.2000 MKS Piast Głogów DS 13.34 q     
 5 KONIK Agata 05.10.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 13.52 q PB    
 6 STUPIEC Aleksandra 04.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.67 q PB    
 BANASIAK Julia 02.06.2000 WLKS Wrocław DS DNF      
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 5 +3.2 M/S 14:27 
 1 ZAJĄC Magdalena 15.05.2002 KS AZS AWF Wrocław DS 24.96      
 2 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 25.11      
 3 POLEROWICZ Ada 30.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.41      
 4 PODWIKA Lena 12.12.2002 MKS MOS Wrocław DS 25.64      
 5 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.71      
 Bieg 2/ 5 +0.5 M/S 14:29 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS 25.84      PK 
 2 SITEK Zuzanna 08.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 26.53  PB    
 3 BRASEWICZ Paulina 30.01.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 26.91  PB    
 4 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław DS 27.02  PB    
 5 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 27.80      
 6 LIGIŻYŃSKA Angelika 27.03.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 29.92      
 Bieg 3/ 5 +0.0 M/S 14:32 
 1 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław DS 27.86  PB    PK 
 2 DRZYMAŁA Weronika 13.03.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 28.02  PB    
 3 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 28.39  PB    
 4 MASAJADA Anna 15.07.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 28.53  PB    
 5 JARIKRE Jessica 03.05.2002 MKS MOS Wrocław DS 28.69  PB    
 6 PIEKARCZYK Patrycja 01.04.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.64      
 Bieg 4/ 5 +0.2 M/S 14:34 
 1 NIEZGODA Natalia 18.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.56  PB    
 2 PIETRZYK Sandra 02.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 30.76  PB    
 3 PIETRZYK Milena 26.07.2003 MKS MOS Wrocław DS 31.24      
 4 FRANKOWICZ Dominika 18.09.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 31.54  PB    
 Bieg 5/ 5 +1.0 M/S 14:36 
 1 KANIA Aleksandra 01.10.2002 UKS Sprint Legnica DS 28.86      
 2 BRZOZOWIEC Zofia 07.08.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.01      
 3 MAĆKAŁA Amelia 05.06.2002 MKS MOS Wrocław DS 30.10      
 4 DWORAKOWSKA Wiktoria 20.11.2002 SSMKS Parasol Wrocław DS 31.13      
 5 MICZKO Wiktoria 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.37      
200 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 14:39 
 1 GOLANOWSKA Agata 17.03.2000 WLKS Wrocław DS 25.66  PB    
 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 25.91      
 3 RODAK Weronika 24.02.2000 MKS MOS Wrocław DS 25.95  PB    
 4 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.32      
 5 KONIK Agata 05.10.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 28.66  PB    
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2   13:46 
 1 ROSA Julia 12.02.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 60.15  PB    
 2 SIURDYBAN Karolina 07.09.2002 SSMKS Parasol Wrocław DS 60.47  PB    
 3 URYSZ Nadia 24.06.2003 WLKS Wrocław DS 61.37  PB    
 4 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka DS 65.75  PB    
 5 GRZECHOWIAK Lena 09.06.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 66.52      



 
 
 
 

 

 6 CISZAK Emilia 01.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 66.57  PB    
 Bieg 2/ 2   13:49 
 1 CIEŚLIK Wiktoria 08.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS 61.65      PK 
 2 DATTNER Emilia 22.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 61.98      PK 
 3 KLAG Alicja 18.03.2004 MKS MOS Wrocław DS 63.66      PK 
 4 ŻABIEREK Nina Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 64.26      
 5 MAĆKAŁA Amelia 05.06.2002 MKS MOS Wrocław DS 70.40  PB    
400 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1   13:54 
 1 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 62.40  SB    
 2 PAŁKA Martyna 15.12.2001 SSMKS Parasol Wrocław DS 62.86  PB    
 3 GÓRKA Beata 19.07.2000 MKS MOS Wrocław DS 62.89      
 4 NICKA Klaudia 24.03.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 71.74      
800 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1   13:28 
 1 KRASZEWSKA Sandra 06.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:19.55      
 2 PIETRASZKO Julia 17.09.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:24.10      
 3 PISKOREK Aleksandra 25.11.2001 MKS MOS Wrocław DS 2:26.48      
 4 ŁAKOTA Justyna 15.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:29.85  PB    
 5 CYZA Oliwia 19.04.2002 UKS Sprint Legnica DS 2:31.26      
 6 WARDĘGA Weronika 30.04.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:38.81  SB    
 7 MŚCISZ Daria 27.02.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:42.93      
 8 ZIELONKO Zuzanna 17.01.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:45.18      PK 
 9 BIEGAŃSKA Gabriela 19.04.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:45.49      PK 
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   14:07 
 1 PIECHOWICZ Katarzyna 21.10.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:45.42  PB    
 2 BASIAK Victoria 13.11.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:21.51      
 3 POPIEL Kaja 16.08.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 5:26.14      PK 
 4 KRAWIEC Laura 09.09.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 5:58.24      
 ROSTKOWSKA Anna 26.07.1980 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF      PK 
2000 m przeszkody K U20 
 Bieg 1/ 1   15:29 
 1 FEMLAK Natalia 15.08.2001 MLKS Agros Żary LB 7:41.50      PK 
 2 WOŁOSZYN Aleksandra 04.12.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8:30.01      
3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:02 
 1 SIKORA Julia 22.02.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 11:26.95      
 2 KURAS Julia 06.03.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11:49.34 
 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +1.6 M/S 11:22 
 1 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MLKS Sokół Lubin DS 14.57  PB    
 2 NAJWER Julia 20.04.2002 WLKS Wrocław DS 14.87  PB    
 3 TYLAK Martyna 02.08.2003 MLKS Sokół Lubin DS 15.05  PB    
 4 ZOŁA Joanna 12.12.2002 MLKS Sokół Lubin DS 15.14  PB    
 5 JACKOWSKA Amelia 05.12.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.24  PB    
 6 BOLUK Kamila 19.05.2003 GKS Start Długołęka DS 15.71  PB    
 7 MARCINIAK Kamila 12.11.2002 MKS Piast Głogów DS 16.36  PB    
 8 ŻEBRACKA Milena 14.08.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 16.39  SB    
 Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 11:26 
 1 BARTNICKA Kaja 10.08.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 16.58  PB    
 2 GRUDZIEŃ Natalia 13.08.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 17.41  PB    
 3 OLSZOWA Małgorzata 14.09.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.64      
 4 ZAGÓRSKA Zuzanna 05.08.2002 WLKS Wrocław DS 17.77      
 5 WOJNOWSKA Patrycja 08.04.2002 MKS Piast Głogów DS 18.13  PB    
 6 SIONEK Urszula 16.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 18.17  SB    
 7 TKACZ Paulina 24.01.2003 MKS Piast Głogów DS 19.39      
100 metrów ppł K U20 



 
 
 
 

 

 Bieg 1/ 1 +0.9 M/S 11:32 
 1 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.41  PB    
 2 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.75  PB    
 3 BANASIAK Julia 02.06.2000 WLKS Wrocław DS 15.78  SB    
 4 DELEJOWSKA Wiktoria 12.03.2001 WLKS Wrocław DS 15.84  PB    
400 m ppł K U20 (76,2) 
 Bieg 1/ 1   12:36 
 1 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 63.54 
 2 JANIK Michalina 14.10.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 63.63 
 3 RODAK Weronika 24.02.2000 MKS MOS Wrocław DS 64.46 
 4 NOWAK Karolina 21.10.1997 WLKS Wrocław DS 68.93 
 5 KOWALCZYK Weronika 15.01.1999 SSMKS Parasol Wrocław DS 70.50 
400 metrów pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 3   12:20 
 1 BENKOWSKA Hanna 04.10.2002 GKS Start Długołęka DS 65.98  PB    
 2 ŻEBRACKA Milena 14.08.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 70.26  SB    
 3 MARCINIAK Kamila 12.11.2002 MKS Piast Głogów DS 70.60  PB    
 4 WOŹNIAK Wiktoria 15.02.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 72.32  PB    
 5 WOJNOWSKA Patrycja 08.04.2002 MKS Piast Głogów DS 73.63  PB    
 6 JAROCKA Kamila 20.07.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 76.48      
 Bieg 2/ 3   12:26 
 1 JACKOWSKA Amelia 05.12.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 69.43      
 2 JĘDREJKO Gloria 01.05.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 69.44      
 3 ZAGÓRSKA Zuzanna 05.08.2002 WLKS Wrocław DS 72.31      
 4 TKACZ Paulina 24.01.2003 MKS Piast Głogów DS 76.92      
 Bieg 3/ 3   12:32 
 1 WIELEWIS Emilia 25.02.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 67.69      
 2 RYNKIEIWCZ Sandra 08.08.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 77.55      
 3 SIONEK Urszula 16.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 79.30  SB    
 4 SŁOMIŃSKA Kaja 19.05.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 85.91      
4x100 metrów juniorek mł 
 Bieg 1/ 1   15:57 
 1 MLKS Sokół Lubin DS 49.14      
 37 Maja MAKAROWSKA 22.04.2002 
 25 Julia GÓRECZNA 21.12.2003 
 74 Nikola TARNOWSKA 07.04.2002 
 18 Emilia WAWROWSKA 18.01.2003 
 2 MKS MOS Wrocław DS 49.36      
 56 Lena PODWIKA 12.12.2002 
 714 Martyna LÜDTKE 13.02.2003 
 704 Martyna KRAUZE 19.10.2003 
 706 Zuzanna SITEK 08.08.2003 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.92      
 73 Daria MŚCISZ 27.02.2003 
 60 Małgorzata OLSZOWA 14.09.2003 
 38 Amelia JACKOWSKA 05.12.2003 
 58 Natalia NIEZGODA 18.08.2003 
 4 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.67     pk 
 45 Kamila JAROCKA 20.07.2003 
 28 Michalina JANIK 14.10.2000 
 20 Aleksandra BUK 25.04.2001 
 25 Emilia CISZAK 01.01.2002 
 5 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.50      
 958 Kaja BARTNICKA 10.08.2002 
 970 Natalia GRUDZIEŃ 13.08.2002 
 974 Aniela RZEPECKA 04.04.2003 
 969 Klaudia FRYZKOWSKA 20.08.2002 
 WLKS Wrocław DS DNF      
 16 Nadia URYSZ 24.06.2003 
 718 Wiktoria KOZDROWSKA 16.08.2003 
 8 Julia NAJWER 20.04.2002 
 7 Zuzanna ZAGÓRSKA 05.08.2002 



 
 
 
 

 

4x400 metrów juniorek mł. 
 Bieg 1/ 1   16:15 
 1 GKS Start Długołęka DS 4:12.54      
 27 Hanna BENKOWSKA 04.10.2002 
 57 Kamila BOLUK 19.05.2003 
 24 Izabela HAWRYLAK 18.05.2002 
 7 Dorota PUZIO 30.04.2003 
 2 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:16.39      
 29 Weronika DRZYMAŁA 13.03.2003 
 18 Katarzyna PIECHOWICZ 21.10.2002 
 47 Natalia BIELAK 10.05.2002 
 234 Sandra KRASZEWSKA 06.05.2002 
 3 SL GKS Olsza Olszyna DS 4:24.29      
 422 Zofia BRZOZOWIEC 07.08.2002 
 407 Ewa DZIEMIDOWICZ 04.09.2002 
 417 Justyna ŁAKOTA 15.09.2002 
 425 Julia ROSA 12.02.2002 
 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 116 Lena GRZECHOWIAK 09.06.2003 
 106 Paulina BRASEWICZ 30.01.2003 
 111 Anna MASAJADA 15.07.2003 
 117 Magdalena ZAJĄC 15.05.2002 
 SL GKS Olsza Olszyna II DNS      
 422 Zofia BRZOZOWIEC 07.08.2002 
 432 Julia SMAJDA 15.03.2003 
 THANH Wiktoria TRAN 22.07.2003 
 417 Justyna ŁAKOTA 15.09.2002 
5000 m chód kobiet 
 Bieg 1/ 1   10:32 
 1 DROZDEK Marcelina 23.10.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26:56.89  PB    
 2 KANIKOWSKA Weronika 31.03.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32:18.32 
 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 FINAŁ 13:10 
 1 WRÓBLEWSKA Michalina 02.04.1999 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.28 PB  PK 
 2 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice DS 12.11 
 3 CHABINIAK Gabriela 25.07.2001 MKS Piast Lwówek Śląski DS 10.31 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:30 
 1 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice DS 13.18 PB  
 2 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.66 
 3 SENKOWSKA Karolina 08.02.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 11.58 
 4 BABIK Aurelia 10.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.50 
 5 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.28 PB  PK 
 6 FRYZKOWSKA Klaudia 20.08.2002 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.46 
 7 KOWALSKA Joanna 15.11.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 9.43 PB  
 8 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS 9.33 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 15:10 
 1 MENCEL Natalia 17.06.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 40.71 
 2 RZEŹNICZAK Nina 10.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 38.56 
 3 LEPA Roksana 26.08.2003 LKS Polkowice DS 37.49 
 4 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 36.90 SB  
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 34.37 PB  
 6 SYSAK Hanna 27.03.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 31.21 PB  
 7 CZACHARA Kaja 08.03.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.16 SB  
 8 SIKORA Iga 27.05.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 26.31 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 OLSZOWY Martyna 30.12.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.22 
 2 DELEJOWSKA Wiktoria 12.03.2001 WLKS Wrocław DS 27.18 
 3 BANASIAK Julia 02.06.2000 WLKS Wrocław DS 23.95 PK 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 



 
 
 
 

 

 FINAŁ 15:15 
 1 RADAWIEC Martyna 17.05.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 38.33 SB  
 2 WRÓBLEWSKA Michalina 02.04.1999 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.43 PK 
 3 SZELIGA Sandra 13.04.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 33.80 PB  
 4 KRAWCZYK Karolina 24.07.2001 LKS Polkowice DS 28.75 SB  
 5 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.25 PB  
 6 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.08 PK 
 7 BABIK Aurelia 10.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.72 PB  
 8 KOZIEŁ Martyna 07.04.2000 MLKS Echo Twardogóra DS 25.60 
 9 KIERZKOWSKA Kaja 22.08.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 24.70 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:00 
 1 TURKIEWICZ Julia 28.06.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.59 
 2 KALENIK Izabela 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.59 PB  
 2 BEDEŁEK Martyna 13.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.59 PB  
 4 KUTEK Maja 08.11.2003 GKS Start Długołęka DS 1.53 
 5 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 1.53 
 6 GRZYBOWSKA Agnieszka 04.04.2002 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50 =PB  
 7 DELEJOWSKA Wiktoria 12.03.2001 WLKS Wrocław DS 1.50 
 8 STRZELCZYK Gabriela 19.09.2003 GKS Start Długołęka DS 1.40 
 MIERZWA Natalia 29.04.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 FINAŁ 13:45 
 1 SCHUBERT Jagoda 22.09.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 46.34 PB  
 2 KOZIEŁ Martyna 07.04.2000 MLKS Echo Twardogóra DS 34.48 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 RADAWIEC Martyna 17.05.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 55.65 PB  
 2 FAJKOWSKA Julia 07.11.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 46.75 
 3 SENKOWSKA Karolina 08.02.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 40.39 
 4 DELIJEWSKA Karolina 15.09.2002 MKS Osa Zgorzelec DS 40.08 PB  
 5 CHOROSZEWICZ Magdalena 28.01.2005 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.14 PB  PK 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 13:45 
 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 4.10 PB  
Skok w dal K U18 
 FINAŁ 11:45 
 1 WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin DS 5.55 PB  +1.3 
 2 POLEROWICZ Ada 30.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.44 =PB  +1.1 
 3 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.25 PB  +0.6 
 4 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.20 PB  +0.9 PK 
 5 TOMASZEWSKA Aleksandra 03.08.2001 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.19 SB  +1.3 
 6 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 5.07 SB  +1.1 
 7 KOZDROWSKA Wiktoria 16.08.2003 WLKS Wrocław DS 5.05 SB  +0.5 
 8 FUCHS Anita 01.08.2001 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.81 +0.3 
 9 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.58 +1.6 
 10 BEDEŁEK Martyna 13.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.51 +0.8 PK 
 11 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław DS 4.37 +0.8 PK 
 12 SZCZĘSNA Laura 08.06.2005 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.13 +1.4 PK 
 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych DS NM PK 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 14:00 
 1 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 11.26 PB  +0.2 
 2 BARAN Julia 20.05.2003 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.25 +1.2 PK 
 3 FUCHS Anita 01.08.2001 SSMKS Parasol Wrocław DS 10.89 +0.7 
 4 DZIURA Wiktoria 21.09.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 10.50 +1.1 PK 
 5 GRZYBOWSKA Agnieszka 04.04.2002 WKS Śląsk Wrocław DS 10.44 +0.6 
 6 JĘDREJKO Gloria 01.05.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 9.96 +0.5 
1500 m przeszkody K U18 
 Bieg 1/ 1   15:19 



 
 
 
 

 

 1 BIELAK Natalia 10.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:59.16  PB    
 2 KOWALSKA Agata 07.10.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 5:52.73  PB    
 3 WOŹNIAK Żaneta 09.12.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:18.12  


